
Pag. 1 a 2 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALL’ALBO PRETORIO  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

Agli atti del PON 

Al DSGA 

 

Determina n. 62 /2021 

 
Oggetto: Reclutamento esterno di Figura Aggiuntiva – Psicologo – Progetto Pon 10.3.1B FSEPON-SI-2019-1- Titolo 

del progetto: COSTRUENDO IL MIO FUTURO - CUP: C69H20000100007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto FSE Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.3 – Percorso 

per adulti e giovani adulti - Avviso Pubblico prot. AOODGEFID/10028 del 20/04/2018 Progetti per il potenziamento 

delle competenze delle adulte e degli adulti iscritti presso i Centri provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA), 

comprese le sedi carcerarie, e presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che hanno sedi nei percorsi 

di secondo livello per l’istruzione degli adulti comprese le sedi carcerarie” Sottoazione 10.3.1B- Progetto 10.3.1B-

FSEPON – SI – 2019-1; 

 

Vista la candidatura n. 1020839 - 10028 del 20/04/2018 – FSE – Percorsi per adulti e giovani adulti- seconda edizione. 

 

Visto il verbale n. 6 del 18/05/2018 del Collegio docenti; 

 

Visto il verbale n. 39/2017 del commissario straordinario approvazione progetto Pon 10.3.1B –FSEPON-SI-2019-1 - 

(delibera n.67/17); 

 

Visto la nota ministeriale prot. n. AOODGEFID/1632 del 29/01/2020 con la quale questa Istituzione Scolastica è stata 

autorizzata ad attuare il progetto Pon 10.3.1B –FSEPON-SI-2019-1 dal titolo “Costruendo il mio futuro” per il quale 

per il quale l’importo autorizzato è pari ad Euro €. 49.556,00 assunta in protocollo n. 928 del 27/02/2020; 

 

Visto il verbale n. 3/2020 del Commissario Straordinario – variazione al programma annuale per l’esercizio finanziario 

2020 (delibera n. 9 /2020); 

 

Visto il CUP assegnato al progetto n. C69H20000100007 in data 27/02/2020; 

 

Visto il verbale del Collegio docenti n. 1 del 03/09/2020; 

 

10.3.1B FSEPON-SI-2019-1- Percorso per adulti - Candidatura n. 1020839 – Avviso 10028 del 20/04/2018 
FSE Percorsi per Adulti e giovani adulti – Seconda edizione 

COSTRUENDO IL MIO FUTURO 
CUP: C69H20000100007 





Pag. 2 a 2 
 

Viste “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020” 

edizione ottobre 2020; 

 

Visto il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

 

Visto il regolamento d’Istituto approvato dal Commissario Straordinario PROT. 5335 del 29/12/2020; 

 

Visto il bando per l’individuazione di 1 unità di figura 1 unità figura aggiuntiva – psicologo specializzato per la 

realizzazione dei moduli LA FORMAZIONE? UN’IMPRESA ed ESPRESSIVA…MENTE prot. n. 5545del 

18/10/2021; 

Visto che i termini di presentazione delle istanze risulta scaduto e che non è stata presentata nessuna domanda da parte 

del personale interno 

 

 

DETERMINA 

 

di emanare un bando esterno per l’individuazione n° 1 figura aggiuntiva – psicologo specializzato per il Progetto Pon 

10.3.1B FSEPON-SI-2019-1 - Titolo “COSTRUENDO IL MIO FUTURO. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         GIORGIO CAVADI 

        (Firmato digitalmente ai sensi del D.lg. 82/2005) 
 


